
UCHWAŁA NR XXI/267/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały  w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: F2F49F95-BA3A-4F3F-A757-15238E974474. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 87 890,00

0,00 0,00

75011 0,00 25 290,00

0,00 0,00

0,00 25 290,00

75023 0,00 62 600,00

0,00 0,00

0,00 62 600,00

756 0,00 172 464,00

0,00 0,00

75615 0,00 127 460,00

0,00 0,00

0,00 127 460,00

75621 0,00 45 004,00

0,00 0,00

0,00 45 004,00

758 -192 714,00 0,00Różne rozliczenia 15 928 570,00 15 735 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 401 838,00 11 446 842,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 303 878,00 8 431 338,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
11 801 838,00 11 846 842,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 053 504,00 9 180 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

26 560 604,00 26 733 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 62 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 290,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 67 600,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 25 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 5 000,00 92 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXI/267/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok Dochody

Id: F2F49F95-BA3A-4F3F-A757-15238E974474. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75801 -192 714,00 0,00

0,00 0,00

-192 714,00 0,00

852 0,00 38 475,00

0,00 0,00

85212 0,00 12 825,00

0,00 0,00

0,00 12 825,00

85219 0,00 12 825,00

0,00 0,00

0,00 12 825,00

85228 0,00 12 825,00

0,00 0,00

0,00 12 825,00

921 0,00 300,00

0,00 0,00

92109 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: -192 714,00 299 129,00

0,00 0,00

bieżące 52 454 351,00 52 560 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 095,00 18 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 825,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00 142 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 825,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 825,00

Ośrodki pomocy społecznej 329 500,00 342 325,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 13 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 625 500,00 1 663 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 413 195,00 13 220 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 413 195,00 13 220 481,00

Id: F2F49F95-BA3A-4F3F-A757-15238E974474. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-192 714,00 299 129,00

0,00 0,00

54 748 766,00

1 568 000,00 1 568 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 642 351,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 586 095,00 1 586 095,00

majątkowe 2 188 000,00 2 188 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: F2F49F95-BA3A-4F3F-A757-15238E974474. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3662783 3662783 0 3662783 0 0 0 0 0 1600700 700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127460 127460 0 127460 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3790243 3790243 0 3790243 0 0 0 0 0 1600700 700

przed zmianą 367246 367246 0 367246 0 0 0 0 0 700 700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127460 127460 0 127460 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 494706 494706 0 494706 0 0 0 0 0 700 700

przed zmianą 31866 31866 0 31866 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127460 127460 0 127460 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159326 159326 0 159326 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5421748 5043721 4139922 903799 0 378027 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87890 87890 87890 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5509638 5131611 4227812 903799 0 378027 0 0 0 0 0

przed zmianą 232522 232522 221647 10875 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25290 25290 25290 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 257812 257812 246937 10875 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183100 183100 183100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204700 204700 204700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21424 21424 21424 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3690 3690 3690 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25114 25114 25114 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4602715 4582715 3846875 735840 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62600 62600 62600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4665315 4645315 3909475 735840 0 20000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2961000 2961000 2961000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53500 53500 53500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3014500 3014500 3014500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 539298 539298 539298 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9100 9100 9100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 548398 548398 548398 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1171325 0 0 0 0 0 0 283200 888125 0 0

zmniejszenie -282710 0 0 0 0 0 0 0 -282710 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 888615 0 0 0 0 0 0 283200 605415 0 0

0 0

888615 0 0

757 Obsługa długu publicznego

1171325 0 0

-282710 0 0

0

0

9100 0 0

548398 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

539298 0 0

0 0

0

0 0 0

53500 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2961000 0

3014500 0

0 0

62600 0 0

4665315 0 0

25114 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4602715 0 0

0

0 0 0

3690 0 0

204700 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21424 0 0

0 0

0 0 0

21600 0 0

0 0

257812 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

183100

75011 Urzędy wojewódzkie

232522 0 0

0 0 0

25290

87890 0 0

5509638 0 0

0

750 Administracja publiczna

5421748 0 0

0 0 0

0

0 0 0

127460 0 0
4480 Podatek od nieruchomości

31866 0

159326 0

0 0

127460 0 0

495406 0 0

5390943 0 1600000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

367946 0 0

0

1600000

0 0 0

127460 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

5263483 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXI/267/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok  Wydatki

Id: F2F49F95-BA3A-4F3F-A757-15238E974474. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 888125 0 0 0 0 0 0 0 888125 0 0

zmniejszenie -282710 0 0 0 0 0 0 0 -282710 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605415 0 0 0 0 0 0 0 605415 0 0

przed zmianą 888125 0 0 0 0 0 0 0 888125 0 0

zmniejszenie -282710 0 0 0 0 0 0 0 -282710 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605415 0 0 0 0 0 0 0 605415 0 0

przed zmianą 5163160 2958860 1941710 1017150 14000 2190300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38475 38475 38475 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5201635 2997335 1980185 1017150 14000 2190300 0 0 0 0 0

przed zmianą 72000 71900 55580 16320 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12825 12825 12825 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84825 84725 68405 16320 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 42980 42980 42980 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10915 10915 10915 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53895 53895 53895 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7220 7220 7220 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1910 1910 1910 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9130 9130 9130 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1464010 1452010 1249410 202600 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12825 12825 12825 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1476835 1464835 1262235 202600 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 946200 946200 946200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10915 10915 10915 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 957115 957115 957115 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178762 178762 178762 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1910 1910 1910 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180672 180672 180672 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 554680 548680 524900 23780 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12825 12825 12825 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567505 561505 537725 23780 0 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 400100 400100 400100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10915 10915 10915 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 411015 411015 411015 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74200 74200 74200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1910 1910 1910 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76110 76110 76110 0 0 0 0 0 0 0 076110 0 0

0 0 0

1910 0 0

411015 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

74200 0 0

0 0

0 0 0

10915 0 0

0 0

567505 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

400100

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

554680 0 0

0 0 0

12825

0

1910 0 0

180672 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

178762 0 0

0 0

0

0 0 0

10915 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

946200 0

957115 0

0 0

12825 0 0

1476835 0 0

9130 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1464010 0 0

0

0 0 0

1910 0 0

53895 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7220 0 0

0 0

0 0 0

10915 0 0

0 0

84825 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42980

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

72000 0 0

0 0 0

12825

0 0

38475 0 0

5201635 0 0

605415 0 0

852 Pomoc społeczna

5163160 0 0

0

-282710 0 0

0 0 0

605415 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

888125 0 0

0

-282710 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

888125 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: F2F49F95-BA3A-4F3F-A757-15238E974474. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2468605 348005 1300 346705 2120600 0 0 0 0 105000 105000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2468905 348305 1300 347005 2120600 0 0 0 0 105000 105000

przed zmianą 1622234 101474 500 100974 1520760 0 0 0 0 53000 53000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1622534 101774 500 101274 1520760 0 0 0 0 53000 53000

przed zmianą 38191 38191 0 38191 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38491 38491 0 38491 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 391370 246370 0 246370 145000 0 0 0 0 607000 607000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000

po zmianach 391370 246370 0 246370 145000 0 0 0 0 742000 742000

przed zmianą 144370 141370 0 141370 3000 0 0 0 0 142000 142000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000

po zmianach 144370 141370 0 141370 3000 0 0 0 0 277000 277000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142000 142000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277000 277000

przed zmianą 48602487 38994184 22263997 16730187 5422350 2903806 110822 283200 888125 11224972 9624972

zmniejszenie -282710 0 0 0 0 0 0 0 -282710 0 0

zwiększenie 254125 254125 126365 127760 0 0 0 0 0 135000 135000

po zmianach 48573902 39248309 22390362 16857947 5422350 2903806 110822 283200 605415 11359972 9759972

389125 0 0

59933874 1941500 1600000

277000 0 0

Wydatki razem:

59827459 1941500 1600000

-282710 0 0

0 0

0 0 0

135000 0 0

0 0

421370 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

142000

92695 Pozostała działalność

286370 0 0

0 0 0

135000

0 0

135000 0 0

1133370 0 0

38491 0 0

926 Kultura fizyczna

998370 0 0

0

0 0

0 0 0

300 0 0

0 0

1675534 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38191

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1675234 0 0

0 0 0

300

300 0 0

2573905 0 0

18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2573605 0 0

0 0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: F2F49F95-BA3A-4F3F-A757-15238E974474. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 607 000,00 135 000,00

92695 142 000,00 135 000,00

6050 142 000,00 135 000,00

130 000,00 135 000,00

11 245 470,00 135 000,00

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 742 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXI/267/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok  Wydatki majątkowe

Pozostała działalność 277 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 000,00

Budowa placu zabaw przy ul. Lipowej w Barlinku wraz z 

zagosopdarowaniem terenu i oświetleniem
265 000,00

Razem 11 380 470,00

Id: F2F49F95-BA3A-4F3F-A757-15238E974474. Podpisany Strona 8




